17° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 12 ETAPA

Relatoério Geral - 1500 METROS - Masculino - Todas as Categorias

Coloc. Num.

1

AW

135

131
171
86
167

Nome

MILTON ANTONIO RIBEIRO

MAURO GOMES

SIDNEY MAESTRE DE OLIVEIRA
HENRIQUE NASCIMENTO SANTOS
SANDRO MARCIO RODRIGUES DE SOUZA

Relatério emitido em 16/03/2025 as 19:17:53

YPS EVENTOS

TRIATHLON
Idd. Equipe

64 CLUBE DE REGATAS TUMIARU /JAR
ASSESSORIA /AXION C

56 AVULSO

49 PACE2PACE

32 AVULSO

54 TOP SWIM ACADEMIA

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:24:14

00:24:22
00:26:04
00:29:28

00:31:40
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